
 

 

Univerzita Komenského v Bratislave 

Rektorát 
Šafárikovo námestie 6 

P. O. BOX 440 

814 99  Bratislava 1 

Oddelenie centrálneho obstarávania 

zákaziek 

   

 

    
                Bratislava, 11.05.2023 

          Všetkým záujemcom 
Vysvetlenie č. 1 

Verejný obstarávateľ informuje, že vo verejnom obstarávaní k zákazke realizovanej nadlimitným postupom na 

predmet zákazky: „Chemikálie pre projekt Covlab 8“ – 77 v rámci zriadeného DNS „Chemikálie a spotrebný 

materiál  pre Univerzitu Komenského v Bratislave- 2021 mení znenie v  nasledovnom dokumente:  

 

• Výzva na predloženie ponuky 
 

 
Verejný obstarávateľ v článku IV. Administratívne informácie dopĺňa slovo v lehote dodania tovaru:  
 
Pôvodné:  
Lehota dodania predmetu zákazky je: do 4 týždňov od nadobudnutia účinnosti  
 
Nové znenie: 
Lehota dodania predmetu zákazky je: do 4 týždňov od nadobudnutia účinnosti zmluvy 
 
 
 
 
 
Príloha: Výzva na predloženie ponuky_nové znenie_11_05_2023 
 
Verejný obstarávateľ  informuje, že nové znenie  výzvy na predloženie ponuky bolo vložené do dokumentoch. 
 

 
 
    
 
 ____________________________ 
       Mgr. Martin Dufala, PhD. 
         vedúci oddelenia OCOZ 


